
お客様各位                                  
                               2022 年 1月吉日 

                                                  
                              株式会社 ダイレオ 

              価格改定のお知らせ 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品に格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 
 
さて掲題の件 弊社では徹底したコストダウンや諸経費削減により製品価格の維持に 
努めてまいりました。すでにご承知のことと存じますが昨今のステンレス、電子機器、半導
体、樹脂など様々なところで高騰が続く中、企業内部での製品価格の水準を維持することが
困難な事態となりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品の価格改定を実施させて頂き
たく存じます。 
 
お客様各位におかれましては、何卒諸般の事情をご賢察の上、ご理解ご協力を賜りますよう
よろしくお願い申し上げます。 
今後とも、皆様のお役に立てるように、一層の努力をして参る所存ですので、引き続きご愛
顧の程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
  

記 
 
1,  改定対象       製品、商品全般 
 
2,  価格改定率      現行価格から約 10％～30％以上の値上げ 
 
3,  実施時期       令和 4年 4 月１日ご注文分より 
 
各商品の改定価格につきましては、別途ご準備を進めております。 
 
また、ご不明な点につきましては誠にお手数ですが、各営業担当までお問合せ下さいますよ
うお願い申し上げます。 

以上 


